Rovatti Centrifugalpumpe
stobejern DN105 DIN flange
gron type T3K80/2 (7024363)

rovatti pompe

@bevo



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Materiale

Aksel

Pump body

Materiale impeller 1

Tilslutning

Maks. temperatur

Antal impeller

Type

Udgangseffekt

Storrelse

MWC

Maks. flow rate

gron

stebejern

stal

stabejern

stgbejern

DIN flange

60 °C

1

T3K80/2

70-80 HK

DN105

153

90 m*/h

DIMENSIONER

Cb-1

Cr-1

254 mm

195 mm
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G-1 240 mm

H 514 mm
H-1 514 mm
L 599 mm
Mc 130 mm
Mr 358 mm
@) 15 mm
W-1 270 mm
@Di-1 80 mm
@Di-2 65 mm
D2 L

1-1a
@)
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PRODUKTINFORMATION

Centrifugalpumper med overfgringsgear til PTO'ens kardanaksel. Fds med 3-punktsophaeng eller
pa 2-hjulet vogn og velegnet til alle vandingssystemer. En testet vandcirkulationskgleanordning
pa overgearet (T - TK-serien) garanterer sikker drift i kontinuerlige arbejdsperioder.
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